
SLH Winter 2018/2019

Bezirksliga Herren 40 Gr. 072 OS
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Heikendorfer TC v. 1965 II 7 13:1 32:10 67:25 441:262
2 Suchsdorfer SV v. 1921 II 7 11:3 32:10 68:27 461:288
3 NTSV Strand 08 7 11:3 28:14 59:32 421:327
4 TC Wankendorf 7 8:6 24:18 51:41 387:364
5 TG Ravensberg 7 6:8 21:21 49:48 363:377
6 TG Düsternbrook 7 3:11 14:28 32:57 315:406
7 Schwartauer TV v. 1927 7 3:11 11:31 30:68 318:445
8 TG Raisdorf 7 1:13 6:36 16:74 228:465

Spielleiter
Hella Rathje, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 u. tiefer steigen ab.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

27.10.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
15:00
 

Suchsdorfer SV v. 1921 II
Spielort: TH Suchsdorf
TG Ravensberg
Spielort: Tennis Center Kiel
NTSV Strand 08
Spielort: ETC Timmendorfe...
Schwartauer TV v. 1927
Spielort: Schwartauer TV ...

Heikendorfer TC v. 1965 II
 
TC Wankendorf
 
TG Raisdorf
 
TG Düsternbrook
 

3:3
 

2:4
 

6:0
 

4:2
 

Sa.
 

03.11.2018
 

14:00
 
14:00
 

Heikendorfer TC v. 1965 II
Spielort: TC Schönkirchen
TG Ravensberg
Spielort: Tennis Center Kiel

NTSV Strand 08
 
Schwartauer TV v. 1927
 

4:2
 

5:1
 

So.
 

04.11.2018
 

12:00
 

TG Raisdorf
Spielort: TG Raisdorf

Suchsdorfer SV v. 1921 II
 

0:6
 

Sa.
 

24.11.2018
 

14:00
 

Heikendorfer TC v. 1965 II
Spielort: TC Schönkirchen

Schwartauer TV v. 1927
 

5:1
 

So.
 

25.11.2018
 

12:00
 
12:00
 
12:00
 

TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook
TG Ravensberg
Spielort: Tennis Center Kiel
TC Wankendorf
Spielort: TC RW Wahlstedt

NTSV Strand 08
 
Suchsdorfer SV v. 1921 II
 
TG Raisdorf
 

3:3
 

2:4
 

5:1
 

Sa.
 

15.12.2018
 

15:00
 

Schwartauer TV v. 1927
Spielort: Schwartauer TV ...

NTSV Strand 08
 

2:4
 

So.
 

16.12.2018
 

09:00
 
12:00
 
12:00
 

TG Ravensberg
Spielort: Tennis Center Kiel
Suchsdorfer SV v. 1921 II
Spielort: TH Suchsdorf
TG Raisdorf
Spielort: TG Raisdorf

TG Düsternbrook
 
TC Wankendorf
 
Heikendorfer TC v. 1965 II
 

5:1
 

5:1
 

1:5
 

Sa.
 

26.01.2019
 

14:00
 

Heikendorfer TC v. 1965 II
Spielort: TC Schönkirchen

TG Ravensberg
 

5:1
 

nu.Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 17:51 | Seite 1



SLH Winter 2018/2019

Bezirksliga Herren 40 Gr. 072 OS
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

27.01.2019
 

12:00
 
12:00
 
12:00
 

TC Wankendorf
Spielort: TC RW Wahlstedt
Suchsdorfer SV v. 1921 II
Spielort: TH Suchsdorf
TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook

Schwartauer TV v. 1927
 
NTSV Strand 08
 
TG Raisdorf
 

6:0
 

2:4
 

6:0
 

So.
 

10.02.2019
 

09:00
 

TC Wankendorf
Spielort: TC RW Wahlstedt

TG Düsternbrook
 

4:2
 

Sa.
 

23.02.2019
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 

Heikendorfer TC v. 1965 II
Spielort: TC Schönkirchen
NTSV Strand 08
Spielort: ETC Timmendorfe...
Schwartauer TV v. 1927
Spielort: Schwartauer TV ...

TC Wankendorf
 
TG Ravensberg
 
TG Raisdorf
 

4:2
 

5:1
 

3:3
 

So.
 

24.02.2019
 

12:00
 

TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook

Suchsdorfer SV v. 1921 II
 

0:6
 

So.
 

17.03.2019
 

10:00
 
12:00
 
12:00
 
12:00
 

NTSV Strand 08
Spielort: ETC Timmendorfe...
Suchsdorfer SV v. 1921 II
Spielort: TH Suchsdorf
TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook
TG Raisdorf
Spielort: TG Raisdorf

TC Wankendorf
 
Schwartauer TV v. 1927
 
Heikendorfer TC v. 1965 II
 
TG Ravensberg
 

4:2
 

6:0
 

0:6
 

1:5
 

nu.Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 17:51 | Seite 2


