

SLH Winter 2018/2019

Bezirksliga Herren 40 Gr. 072 OS

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Heikendorfer TC v. 1965 II	7	13:1	32:10	67:25	441:262
2	Suchsdorfer SV v. 1921 II	7	11:3	32:10	68:27	461:288
3	NTSV Strand 08	7	11:3	28:14	59:32	421:327
4	TC Wankendorf	7	8:6	24:18	51:41	387:364
5	TG Ravensberg	7	6:8	21:21	49:48	363:377
▼ 6	TG Düsternbrook	7	3:11	14:28	32:57	315:406
▼ 7	Schwartauer TV v. 1927	7	3:11	11:31	30:68	318:445
▼ 8	TG Raisdorf	7	1:13	6:36	16:74	228:465

Spieleleiter

Hella Rathje, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49

Tel: / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe

Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 u. tiefer steigen ab.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 27.10.2018 14:00	Suchsdorfer SV v. 1921 II Spielort: TH Suchsdorf	Heikendorfer TC v. 1965 II	3:3
14:00	TG Ravensberg Spielort: Tennis Center Kiel	TC Wankendorf	2:4
14:00	NTSV Strand 08 Spielort: ETC Timmendorf...	TG Raisdorf	6:0
15:00	Schwartauer TV v. 1927 Spielort: Schwartauer TV ...	TG Düsternbrook	4:2
Sa. 03.11.2018 14:00	Heikendorfer TC v. 1965 II Spielort: TC Schönikirchen	NTSV Strand 08	4:2
14:00	TG Ravensberg Spielort: Tennis Center Kiel	Schwartauer TV v. 1927	5:1
So. 04.11.2018 12:00	TG Raisdorf Spielort: TG Raisdorf	Suchsdorfer SV v. 1921 II	0:6
Sa. 24.11.2018 14:00	Heikendorfer TC v. 1965 II Spielort: TC Schönikirchen	Schwartauer TV v. 1927	5:1
So. 25.11.2018 12:00	TG Düsternbrook Spielort: TG Düsternbrook	NTSV Strand 08	3:3
12:00	TG Ravensberg Spielort: Tennis Center Kiel	Suchsdorfer SV v. 1921 II	2:4
12:00	TC Wankendorf Spielort: TC RW Wohlstedt	TG Raisdorf	5:1
Sa. 15.12.2018 15:00	Schwartauer TV v. 1927 Spielort: Schwartauer TV ...	NTSV Strand 08	2:4
So. 16.12.2018 09:00	TG Ravensberg Spielort: Tennis Center Kiel	TG Düsternbrook	5:1
12:00	Suchsdorfer SV v. 1921 II Spielort: TH Suchsdorf	TC Wankendorf	5:1
12:00	TG Raisdorf Spielort: TG Raisdorf	Heikendorfer TC v. 1965 II	1:5
Sa. 26.01.2019 14:00	Heikendorfer TC v. 1965 II Spielort: TC Schönikirchen	TG Ravensberg	5:1

SLH Winter 2018/2019

Bezirksliga Herren 40 Gr. 072 OS

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 27.01.2019 12:00	TC Wankendorf Spielort: TC RW Wahlstedt	Schwartauer TV v. 1927	6:0
12:00	Suchsdorfer SV v. 1921 II Spielort: TH Suchsdorf	NTSV Strand 08	2:4
12:00	TG Düsternbrook Spielort: TG Düsternbrook	TG Raisdorf	6:0
So. 10.02.2019 09:00	TC Wankendorf Spielort: TC RW Wahlstedt	TG Düsternbrook	4:2
Sa. 23.02.2019 14:00	Heikendorfer TC v. 1965 II Spielort: TC Schönkirchen	TC Wankendorf	4:2
14:00	NTSV Strand 08 Spielort: ETC Timmendorf...	TG Ravensberg	5:1
15:00	Schwartauer TV v. 1927 Spielort: Schwartauer TV ...	TG Raisdorf	3:3
So. 24.02.2019 12:00	TG Düsternbrook Spielort: TG Düsternbrook	Suchsdorfer SV v. 1921 II	0:6
So. 17.03.2019 10:00	NTSV Strand 08 Spielort: ETC Timmendorf...	TC Wankendorf	4:2
12:00	Suchsdorfer SV v. 1921 II Spielort: TH Suchsdorf	Schwartauer TV v. 1927	6:0
12:00	TG Düsternbrook Spielort: TG Düsternbrook	Heikendorfer TC v. 1965 II	0:6
12:00	TG Raisdorf Spielort: TG Raisdorf	TG Ravensberg	1:5